

## ALLEGATO 1.2 AL DISCIPLINARE - QUADRO GENERALE DEI COSTI

## APPALTO TRIENNALE

COLONNA 1 N.ro Ordine	COLONNA 2 Prestazione per l'esecuzione dell'appalto - <b>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA</b>	COLONNA 3 Unità di misura	COLONNA 4 Quantità	COLONNA 5		COLONNA 6 Prezzo unitario		COLONNA 7
				In cifre	In lettere	Totale		
1	Cassonetti carrellati da 120 l - RU (Trasponder LF)	€/cadauno	2.250	€	29,00			€ 65.250,00
2	Cassonetti carrellati da 120 l - RU (Trasponder UHF)	€/cadauno	8.050	€	29,00			€ 233.450,00
3	Cassonetti carrellati da 120 l	€/cadauno	14.100	€	25,00			€ 352.500,00
4	Cassonetti carrellati da 240 l - RU (Trasponder LF)	€/cadauno	675	€	34,00			€ 22.950,00
5	Cassonetti carrellati da 240 l - RU (Trasponder UHF)	€/cadauno	2.875	€	34,00			€ 97.750,00
6	Cassonetti carrellati da 240 l	€/cadauno	9.300	€	30,00			€ 279.000,00
7	Cassonetti carrellati da 360 l - RU (Trasponder LF)	€/cadauno	825	€	54,00			€ 44.550,00
8	Cassonetti carrellati da 360 l - RU (Trasponder UHF)	€/cadauno	2.325	€	54,00			€ 125.550,00
9	Cassonetti carrellati da 360 l	€/cadauno	1.650	€	50,00			€ 82.500,00
10	Cassonetti carrellati da 660 l - RU (Trasponder LF)	€/cadauno	750	€	116,00			€ 87.000,00
11	Cassonetti carrellati da 660 l - RU (Trasponder UHF)	€/cadauno	1.950	€	116,00			€ 226.200,00
12	Cassonetti carrellati da 660 l	€/cadauno	1.800	€	112,00			€ 201.600,00
13	Cassonetti carrellati da 1100 l - RU (Trasponder LF)	€/cadauno	300	€	158,00			€ 47.400,00
14	Cassonetti carrellati da 1100 l - RU (Trasponder UHF)	€/cadauno	600	€	158,00			€ 94.800,00
15	Cassonetti carrellati da 1100 l	€/cadauno	750	€	154,00			€ 115.500,00
16	Fornitura transponder (Trasponder LF)	€/cadauno	2.550	€	2,00			€ 5.100,00
17	Montaggio transponder (Trasponder LF)	€/cadauno	2.550	€	2,00			€ 5.100,00
18	Fornitura transponder (Trasponder UHF)	€/cadauno	82.550	€	2,00			€ 165.100,00
19	Montaggio transponder (Trasponder UHF)	€/cadauno	82.550	€	2,00			€ 165.100,00
20	Fornitura e montaggio serrature gravitazionali	€/cadauno	1.000	€	25,00			€ 25.000,00

COLONNA 1	COLONNA 2	COLONNA 3	COLONNA 4	COLONNA 5	COLONNA 6	COLONNA 7
N.ro Ordine	Prestazione per l'esecuzione dell'appalto - <b>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA</b>	Unità di misura	Quantità	Prezzo unitario		Totale
				In cifre	In lettere	In cifre
21	Fornitura e montaggio serrature triangolari	€/cadauno	1.000	€ 15,00		€ 15.000,00
22	Fornitura kit pedaliera per apertura cassonetto	€/cadauno	150	€ 12,00		€ 1.800,00
<b>TOTALE</b>	<b>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA</b>					<b>€ 2.458.200,00</b>

## ALLEGATO 1.2 AL DISCIPLINARE - QUADRO GENERALE DEI COSTI

## PROROGA TRIMESTRALE

COLONNA 1 N.ro Ordine	COLONNA 2 Prestazione per l'esecuzione dell'appalto - <b>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA</b>	COLONNA 3 Unità di misura	COLONNA 4 Quantità	COLONNA 5		COLONNA 6 Prezzo unitario		COLONNA 7
				In cifre	In lettere	Totale		
1	Cassonetti carrellati da 120 l - RU (Trasponder LF)	€/cadauno	190	€	29,00			€ 5.510,00
2	Cassonetti carrellati da 120 l - RU (Trasponder UHF)	€/cadauno	680	€	29,00			€ 19.720,00
3	Cassonetti carrellati da 120 l	€/cadauno	1.180	€	25,00			€ 29.500,00
4	Cassonetti carrellati da 240 l - RU (Trasponder LF)	€/cadauno	60	€	34,00			€ 2.040,00
5	Cassonetti carrellati da 240 l - RU (Trasponder UHF)	€/cadauno	240	€	34,00			€ 8.160,00
6	Cassonetti carrellati da 240 l	€/cadauno	780	€	30,00			€ 23.400,00
7	Cassonetti carrellati da 360 l - RU (Trasponder LF)	€/cadauno	70	€	54,00			€ 3.780,00
8	Cassonetti carrellati da 360 l - RU (Trasponder UHF)	€/cadauno	200	€	54,00			€ 10.800,00
9	Cassonetti carrellati da 360 l	€/cadauno	140	€	50,00			€ 7.000,00
10	Cassonetti carrellati da 660 l - RU (Trasponder LF)	€/cadauno	70	€	116,00			€ 8.120,00
11	Cassonetti carrellati da 660 l - RU (Trasponder UHF)	€/cadauno	170	€	116,00			€ 19.720,00
12	Cassonetti carrellati da 660 l	€/cadauno	150	€	112,00			€ 16.800,00
13	Cassonetti carrellati da 1100 l - RU (Trasponder LF)	€/cadauno	30	€	158,00			€ 4.740,00
14	Cassonetti carrellati da 1100 l - RU (Trasponder UHF)	€/cadauno	50	€	158,00			€ 7.900,00
15	Cassonetti carrellati da 1100 l	€/cadauno	70	€	154,00			€ 10.780,00
16	Fornitura transponder (Trasponder LF)	€/cadauno	220	€	2,00			€ 440,00
17	Montaggio transponder (Trasponder LF)	€/cadauno	220	€	2,00			€ 440,00
18	Fornitura transponder (Trasponder UHF)	€/cadauno	6.880	€	2,00			€ 13.760,00
19	Montaggio transponder (Trasponder UHF)	€/cadauno	6.880	€	2,00			€ 13.760,00
20	Fornitura e montaggio serrature gravitazionali	€/cadauno	90	€	25,00			€ 2.250,00

21	Fornitura e montaggio serrature triangolari	€/cadauno	90	€	15,00	€	1.350,00
22	Fornitura kit pedaliere per apertura cassonetto	€/cadauno	20	€	12,00	€	240,00
<b>TOTALE</b>	<b><u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA</u></b>					<b>€</b>	<b>210.210,00</b>

ALLEGATO 1.2 AL DISCIPLINARE - QUADRO GENERALE DEI COSTI

COLONNA 1	COLONNA 2	COLONNA 7	
	Prestazione per l'esecuzione dell'appalto -	<b>Totale</b>	
N.ro Ordine	<b><u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO</u></b> <b><u>(MISURA)</u></b>	In cifre	
<b>TOTALE</b>	<b><u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA - APPALTO</u></b>	€	<b>2.458.200,00</b>
<b>TOTALE</b>	<b><u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA - PROROGA</u></b>	€	<b>210.210,00</b>
<b>TOTALE</b>	<b><u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA - TOTALE</u></b>	€	<b>2.668.410,00</b>